
INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY 
HRADECKÁ STAVEBNÍ VÝSTAVA  

Stavba a zahrada 
 

 
20.- 22.3. 2020 

 
VÝSTAVA  JE URČENA  PRO  ODBORNOU  I  LAICKOU  VEŘEJNOST A  PRO 
VŠECHNY,  KDO CHTĚJÍ STAVĚT, REKONSTRUOVAT  A  ZAŘIZOVAT  DŮM   
NEBO  BYT. 
  
 
SVÉ DOTAZY MŮŽETE  KONZULTOVAT SE STAVEBNÍMI ODBORNÍKY A SPECIALISTY. 
 
 
Pro návštěvníky jsou připraveny výrazné slevy od převážné většiny vystavujících 
firem. Samotnou  návštěvou  mohou zájemci o novou výstavbu, nebo rekonstrukci  
ušetřit desetitisíce korun. 

                                                                                                                                        

20.- 21. března  (pá - so)     10,00 – 18,00 hodin 

Otevírací doba :     

22. března   (ne)      10,00 – 16,00 hodin 

Vstupné na osobu :    40,- Kč, děti a ZTP a doprovod zdarma 

Doprovodný program :  ( 
 

20. - 21.3.2020 ) 

Soutěžní přehlídka řemesel - SUSO pro region Východní Čechy a Jižní Morava. 
Soutěží dvojčlenné týmy mladých řemeslníků (obor zedník a truhlář) středních 
odborných škol o postup do celorepublikového finále, které se bude konat při 
31.ročníku stavebního veletrhu FOR ARCH Praha. 

Anketa o ceny proběhne dne  22. března (neděle) v 15.00 hodin v prostorách 
výstaviště KC ALDIS. Hodnotné ceny věnují významní vystavovatelé.  

Parkování  :

 

 parkoviště před výstavištěm ALDIS  a okolí výstaviště  


	UDoprovodný program :  ( U20. - 21.3.2020 )

